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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutningstema
Godkendelse af dagsorden.

Kompetence til afgørelse
Social- og Sundhedsudvalget.

Indstilling
At dagsordenen godkendes.

Beslutning i Social- og Sundhedsudvalget den 07-10-2020
Carina Buurskov (V) og Hamad Mahmoud (A) havde meldt afbud.
Godkendt.



Punkt 2: Tilretning af husleje på Skelhøj og Bakkehuset - beslutning

19/12046

Beslutningstema
På baggrund af tilsyn efter Almenboligloven er det konstateret, at den nuværende aftale mellem kommunen og
boligselskabet Venbo har den utilsigtet virkning, at komme i strid med lovens hensigter om god økonomistyring. En skæv
fordeling af udgifter mellem plejeboliger og servicearealer i de almene boliger på Skelhøj og Bakkehuset, har således
nødvendiggjort beregning af en ny fordelingsmodel for udgifter til drift og henlæggelser, som sammen med en tidsplan
for implementering af modellen forelægges til godkendelse.

Kompetence til afgørelse
Social- og Sundhedsudvalget – Planudvalget – Økonomiudvalget - Byrådet

Indstilling
Administrationen indstiller, at

1. den nye fordelingsmodel (83/17)mellem beboere (afd. 6) og Egedal Kommune (afd. 8) for udgifter til drift og
henlæggelser på Skelhøj og Bakkehuset godkendes

2. plan for implementering af den nye fordelingsmodel over 5 år godkendes
3. plan for supplering af henlæggelser godkendes.

Sagsfremstilling
De almene plejeboliger, Skelhøj og Bakkehuset, på Jægerbakken 2-92 i Veksø er en del af EKBA (Egedal Kommunes Bo-
og Aktivitetscenter). Boligerne er opført som almene ældre- og handicapboliger med tilknyttet serviceareal og
plejepersonale. Boligerne og servicearealet, som kommunen lejer, er ejet og administreres af Boligselskabet Venbo. Der
bor i dag 30 beboere i Skelhøj og 9 beboere i Bakkehuset. Da det er almene boliger, har den enkelte beboer selvstændig
lejekontrakt og betaler husleje til Venbo.
 
På baggrund af gennemgang af økonomien er det konstateret, at den eksisterende fordeling af udgifter mellem
servicearealer (afd. 8) og boliger (afd. 6) er i strid med retningslinjerne for økonomistyring på almenboligområdet i
henhold til lov om almene boliger. Den er både svær at gennemskue og uhensigtsmæssig i forhold til henlæggelser til
vedligehold, budgetlægning og regnskab. Dertil kommer, at fordelingen ikke tager udgangspunkt i fordelingen af m2
mellem boliger og servicearealer. I den fungerende model betaler kommunen desuden en forholdsmæssig for stor andel af
henlæggelser og varmeregning i boligselskabet.
 
Den nugældende aftale blev besluttet af Byrådet i Stenløse Kommune den 21. august 2006 (bilag 1), for at nedsætte
huslejen for beboerne. Dette blev ikke ændret i forbindelse med en tillægsbevilling til Skelhøj og Bakkehuset givet af
Byrådet den 17. maj 2009 (bilag 2). Konsekvensen blev, at kommunen i årene siden 2006 har betalt en forholdsmæssig for
høj husleje for servicearealerne.
 
En fordelingsmodel som ikke afspejler de faktiske forhold på stedet, er ikke i overensstemmelse med retningslinjerne for
almenboligområdet, hvor den enkelte afdeling skal dække sin egen andel af drift- og vedligeholdelsesomkostninger. Den
gældende fordelingsmodel skal derfor omlægges, så den afspejler de reelle forhold. Venbo har i samarbejde med
kommunen udarbejdet en arealopgørelse, hvor servicearealer, boligarealer, fællesarealer, teknikrum og gangarealer er
opgjort. Heraf følger, at den forholdsmæssige fordeling mellem beboelsesarealer og servicearealer er 83% og 17%. Dette
bør fremadrettet lægges til grund for fordelingsmodellen (se også bilag 3 – ny aftale).
 
Administrationen har været i dialog med Venbo vedrørende huslejeniveauerne for henholdsvis boliger og serviceareal.
Dette er sket som en del af kommunens tilsynsforpligtigelse efter Almenboligloven. Det forventes, at den nye
fordelingsmodel medfører en huslejestigning for boligerne på ca. 32 % svarende til ca. 1.000.000 kr. i alt.
 
For den enkelte bolig er det en stigning på mellem 2.000 -2.500 kr. alt efter boligens størrelse. Gennemsnitligt er stigning
på ca. 2.250 kr. om måneden. Det er vurderet at denne stigning er for stor at gennemføre på en gang, så der forslås en
indfasningsplan over 5 år. Dette kan gøres ved, en gradvis reduktionen i kommunens husleje med lige store beløb,
svarende til en 1/5, hvert år i 5 år. Og dermed en tilsvarende huslejestigning for beboerne, svarende til ca. 440 kr. om
måneden det første år, stigende til 880 kr. det andet år, for til sidst at ramme den fulde gennemsnitsstigning på 2.200 kr. i
løbet af 5 år. Dertil kommer en stigning på varme og el på ca. 200 kr om måneden, der gennemføres det første år.
 



Hvilken betydning huslejestigningen har for den enkelte borgers rådighedsbeløb afhænger af deres økonomi, og hvor
meget de kan opnå i boligsikring. Boligsikring vil stige med mellem 1.000 og 2000 kr., når den fulde huslejestigning er
implementeret, hvilket udgør en samlet huslejestigning på ca. 1.000 – 1200 kr. om måneden efter fem år. Der tages
forbehold for personlige økonomiske forhold, som kan påvirke boligsikringen. Det er vurderet, at lejerne ikke vil komme
under kommunens fastsatte minimum for personligt rådighedsbeløb, som er fastsat til ca. 4.657 kr. om måneden.
 
Der er foretaget en bygningsgennemgang af Skelhøj og Bakkehuset og konstateret nogle skader (bilag 4). Der er endnu
ikke en tidplan og et udbud, men der er et estimat på de udgifter, der kommer i forbindelse med dette. Det forslås derfor,
at kommunen i alle de 5 år indfasningen af den nye model forløber, ikke nedtrapper deres andel af huslejen, men at den i
stedet anvendes til at styrke henlæggelserne til vedligeholdelse i afd. 6 og 8 efter den nye fordelingsmodel (83/17),
således der ikke kommer yderligere huslejestigninger i forbindelse med de renoveringer, der allerede nu er konstateret
nødvendige.

Konsekvenser for budgettet
Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser på nuværende tidspunkt.

Borgerinddragelse
Høringssvar fra Handicaprådet er vedlagt.
 
Derudover orienteres borgerne direkte via brev og efterfølgende enkeltvis opfølgning af medarbejderne på botilbuddet.
Der bliver desuden afholdt et pårørendemøde på Skelhøj den 6. oktober vedr. sagen og den politiske proces.
 

Beslutning i Social- og Sundhedsudvalget den 07-10-2020
Anbefalet med bemærkning om, at sagen suppleres med notat - der blandt andet belyser svar på høringssvar fra
Handicaprådet - til Økonomiudvalg og Byråd.

Bilag

Bilag 1: Tillægsbevilling til Skelhøj Egedal byråd 2009

Bilag 2: Afgørelse Stenløse byråd 2006 - nedsættelse af huslejen på Skelhøj

Bilag 3: Ny aftale om fordeling inkl. bilag

Bilag 4: Bygningsgennemgang Skelhøj

Handicaprådets høringssvar_20201006.



Punkt 3: Rammeaftale 2021-22 samt afrapportering på Centrale
Udmeldinger fra Socialstyrelsen - beslutning

20/16594

Beslutningstema
Kommunalbestyrelserne har ansvaret for udarbejdelse af en rammeaftale for det højt specialiserede socialområde og
specialundervisning samt for at afrapportere på de Centrale Udmeldinger fra Socialstyrelsen, som sker i forbindelse med
den årlige fastlæggelse af Rammeaftalen.
KKR Hovedstaden varetager opgaven på vegne af kommunerne og har udarbejdet Rammeaftale 2021-22 samt tre
afrapporteringer på de Centrale Udmeldinger, som skal godkendes.

Kompetence til afgørelse
Social- og Sundhedsudvalget – Økonomiudvalget - Byrådet.

Indstilling
Administrationen indstiller, at

1. Rammeaftale 2021-22 for det specialiserede socialområde og specialundervisningsområde godkendes.
2. Hovedstadsregionens tre afrapporteringer på de Centrale Udmeldinger fra Socialstyrelsen godkendes herunder:

a. Udsatte gravide kvinder med skadeligt rusmiddelbrug (med behov for døgnbehandling)
b. Borgere med udviklingshæmning og dom til anbringelse i sikret afdeling
c. Borgere med svære spiseforstyrrelser

Sagsfremstilling
KKR Hovedstaden har på møde den 7.september 2020 anbefalet, at kommunerne og Region Hovedstaden godkender
Rammeaftale 2021-22 samt Hovedstadsregionens tre afrapporteringer på den Centrale Udmelding fra Socialstyrelsen.
Fristen for indsendelse af Rammeaftale 2021-22 til Socialstyrelsen er grundet COVID-19 rykket til den 1.december 2020.
Rammeaftale 2021-22 skal derfor være behandlet i kommunerne senest den 30.november 2020.
 
Rammeaftale 2021-22
Rammeaftalen har fokus på de aftaler, der er indgået for 2021-22 om styring og udvikling af det tværgående
specialiserede socialområde og specialundervisning. I de tekniske bilag til Rammeaftalen findes uddybende beskrivelser
af kapacitet, belægning, udviklingsprojekter, fokusområder mv.. Af bilag 2 og 3 fremgår de tekniske bilag for henholdsvis
styringsaftalen- og udviklingsstrategien for Rammeaftale 2021-22.
 
Takstaftalen for 2021-22 lyder: At udgifter pr. dag i de takstbelagte tilbud på det specialiserede socialområde og
specialundervisningsområdet til og med 2022 maksimalt må stige med pris- og lønfremskrivningen i forhold til pris- og
lønniveauet i 2019.
 
Det overordnede udviklingsstrategiske fokus i Rammeaftalen 2021-22 er kvalitet. Dette fokus konkretiseres i arbejdet
med 1) Udvikling af en relevant og aktuel tilbudsvifte, og 2) Kommunale indsatser til borgere med psykiske lidelser.
 
Som noget nyt indeholder Rammeaftale 2021-22 et arbejde med en ny økonomimodel, hvor kommunerne inviteres til at
deltage i fælles udvikling af nye pladser til udvalgte målgrupper. Desuden indeholder Rammeaftalen en ny
monitoreringsmodel med data og ny viden om det specialiserede socialområde. Monitoreringsrapporterne er udsendt til
kommunerne før sommeren 2020.
 
Af bilag 4 fremgår en oversigt over ændringer i Rammeaftale 2021-22 i forhold til Rammeaftale 2019-2020.
 
Hovedstadens Centrale Udmeldinger
Socialstyrelsen udsendte i vinteren 2019-2020 tre Centrale Udmeldinger om henholdsvis Udsatte gravide kvinder med
skadeligt rusmiddelbrug (med behov for døgnbehandling), Borgere med udviklingshæmning og dom til anbringelse i
sikret afdeling samt Borgere med svære spiseforstyrrelser. Kommunerne og de højt specialiserede tilbud på områderne i
hovedstadsregionen har afrapporteret på de Centrale Udmeldinger og på baggrund heraf er der udarbejdet afrapportering
for hver af de Centrale Udmeldinger. Afrapporteringerne fremgår af bilag 5, 6 og 7. Socialstyrelsen skal med
udgangspunkt i afrapporteringerne foretage en samlet vurdering af tilbudsstrukturen på de tre målgrupper på landsplan.

Konsekvenser for budgettet



Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Borgerinddragelse
Sagen er sendt i høring i Handicaprådet.
Høringssvar forventes vedlagt ved behandling i Økonomiudvalget.

Beslutning i Social- og Sundhedsudvalget den 07-10-2020
Anbefalet.

Bilag

Hovedstadsregionens Rammeaftale 2021-2022.pdf

Teknisk bilag til Styringsaftale til Rammeaftale 2021-22.pdf

Teknisk bilag til Udviklingsstrategien til Rammeaftale 2021-22.pdf

Oversigt over ændringer i Rammeaftale 2021-2022.pdf

Afrapportering på Central Udmelding_Udsatte gravide med skadeligt rusmiddelforbrug.pdf

Afrapportering CU_Udviklingshæmning og dom.pdf

Afrapportering på Central Udmelding_Borgere med svære spiseforstyrrelser.pdf



Punkt 4: Ændring af kriterierne til optagelse på den boligsociale liste -
beslutning

20/18222

Beslutningstema
På baggrund af behov for sproglig præcisering af de nuværende kriterier samt oprettelsen af de 102 fleksible boliger
målrettet til flygtninge skal det besluttes, om kriterierne til optagelse på den boligsociale liste skal ændres.

Kompetence til afgørelse
Social- og Sundhedsudvalget – Økonomiudvalget - Byrådet.

Indstilling
Administrationen indstiller, at:

Den sproglige præcisering af de nuværende kriterier for optagelse på den boligsociale liste godkendes.
De nuværende kriterier udvides med forslag a) samt yderligere udvidelse af  forslag b), c) eller d) godkendes.

Sagsfremstilling
Sproglig præcisering af de nuværende kriterier:
Kommunen har som udgangspunkt anvisningsret over hver fjerde ledig almennyttig familiebolig. Erfaringen fra tidligere
år viser, at dette svarer til ca. 40 boliger om året. Disse ledige boliger bliver tilbudt til flygtninge, der bor i midlertidig
boligindplacering eller til borgere, som opfylder de politiske fastsatte kriterier, se bilag 1.
 
I praksis ses det, at den nuværende sproglige formulering af kriterierne for optagelse på den boligsociale liste er for
upræcis, hvorfor der foreslås ændring til følgende formulering:
 

Borgere, som har fået et tilbud om midlertidig indkvartering og som dermed er omfattet af Servicelovens § 80
(husvild).
Borgere, der efter endt ophold i et botilbud eller fængsel har behov for selvstændig bolig.
Borgere, der opholder sig på et krisecenter og af sociale årsager ikke selv er i stand til at løse boligproblemet.
Hjemløse, der af sociale årsager ikke selv er i stand til at løse boligproblemet.
Borgere, der skal have støtte i eget hjem svarende til et botilbud.
Børnefamilier, der er akut boligløse og af sociale årsager ikke selv er i stand til at løse boligproblemet.
Unge, der af tungtvejende sociale årsager ikke kan bo hos deres forældre og som har behov for støtte i egen bolig.
Borgere med helbredsmæssige problematikker, hvor flytning til anden bolig afhjælper dette problem helt eller
delvist.

Borgere med psykiske eller sociale problemer, som har behov for støtte og hvor bolig er en del af en
helhedsorienteret plan.

 
Udvidelse af de nuværende kriterier
Behovet for udvidelse af de nuværende kriterier har to spor:

1. Vi sender en del af de anviste boliger retur til boligselskaberne. Der er tale om boliger med et huslejeniveau over
8.000 kr., hvorved ingen borgere, der er omfattet af de nuværende kriterier, har rådighedsbeløb dertil.

2. Kommunen har 100 % anvisningsret over de 102 fleksible boliger målrettet flygtninge. På baggrund af de
nuværende data vurderes det, at der er ca. 80 flygtninge og borgere på den boligsociale liste, der venter på
anvisning af bolig. Det betyder, at kommunens volumen for boliger til anvisning udvides med ca. 22 boliger – dette
vurderes at være de fleksible boliger, hvor huslejen er mellem 6.700 – 10.000 kr. Første etape af boligerne forventes
at stå færdig medio 2021.

 
Det anbefales derfor, at de nuværende kriterier udvides til at omfatte en målgruppe, der har et påtrængende boligsocialt
problem.
 
Administrationen peger på en eller flere af følgende målgrupper:



a)    Borgere med hjemmeboende børn under 18 år, der grundet samlivsophør/skilsmisse må fraflytte nuværende bolig og
som ikke selv er i stand til at løse boligproblemet.
b)    Pensionister, der i forbindelse med salg af ejerbolig i kommunen ikke selv er i stand til at løse boligproblemet.
c)     Hjemmeboende unge med et lettere støttebehov, der ønsker at flytte hjemmefra.
d)    Unge, der ønsker at flytte hjemmefra.
 
Administrationen anbefaler, at kriterierne udvides med max. to målgrupper, da det vurderes, at en yderligere udvidelse vil
resultere i en for lang ventetid fra opskrivning til anvisning.
 
Administrationen peger på, at kriterierne udvides med forslag a) samt forslag b). En udvidelse af disse kriterier vurderes
at være med til at sikre en mere mangfoldig beboersammensætning i særligt de fire boligområder, hvor de 102 fleksible
boliger oprettes, da den nuværende målgruppe til boligerne overvejende er enlig. Disse to målgrupper vil endvidere kunne
imødekomme, at de aktuelt ledige boliger, som i dag sendes retur til boligselskabet grundet den høje husleje, kan rummes
indenfor deres rådighedsbeløb.
 
Såfremt der vælges en udvidelse med målgruppen c) eller d), skal der gøres opmærksom på, at denne målgruppe oftest
kun har et rådighedsbeløb til et relativt lavt huslejeniveau. Det samme gør sig gældende for de nuværende målgrupper på
den boligsociale venteliste, hvorved ventetiden på visitering til bolig bliver forholdsvis lang grundet huslejeniveauet.
Endvidere får vi ikke imødegået udfordringen i forhold til de boliger, som vi sender retur til boligselskaberne.
 
De nuværende kriterier for målgrupperne på den boligsociale liste er sat op i prioriteret rækkefølge efter lovgivning samt
vurdering af målgruppernes påtrængende boligsociale behov. Såfremt målgruppen for tildeling af bolig efter den
boligsociale liste udvides med en eller flere målgrupper, vil den eller de nye tilføjede målgrupper først kunne få tilbud om
bolig efter de nuværende målgrupper i den prioriterede rækkefølge.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser

Beslutning i Social- og Sundhedsudvalget den 07-10-2020
Anbefalet, med udvidelse af både forslag a, b, c og d og med en præcisering d, hvor ”ønsker” udskiftes med ”ønsker og
har behov for”.

Bilag

Bilag 1_Boliganvisning efter den boligsociale liste.pdf



Punkt 5: Seniorrådet - Vedtægtsændring - beslutning

20/15939

Beslutningstema
Seniorrådet ønsker at skifte bankforbindelse, hvilket betyder, at rådets vedtægter skal ændres.

Kompetence til afgørelse
Social- og Sundhedsudvalget

Indstilling
Administrationen indstiller, at
 

1. Seniorrådets vedtægt, § 7, stk. 4, ændres, således at rådets kasserer, alene, får adgang til rådets bankkonto
2. Seniorrådet indfører et fast punkt på alle ordinære møder, hvor kassereren fremlægger dokumentation for

bevægelser på rådets konto

Sagsfremstilling
Uddybning jf. referat fra møde den 2. september 2020:
 
Social- og Sundhedsudvalget besluttede den 2. september at udsætte sagen om ændring af Seniorrådets vedtægter, idet
udvalget ønskede yderligere oplysninger om, hvordan Seniorrådet sikrer procedurer, der minimerer risikoen for
uretmæssig brug af de økonomiske midler, som kommunen hvert år tildeler seniorrådet.
 
Administrationen har talt med Seniorrådets formand, der oplyser, at rådet på sine ordinære møder, hver måned, har et fast
punkt på dagsordenen, hvor rådets kasserer redegør for alle økonomiske transaktioner. Derudover fremsender rådet hvert
kvartal en regnskabsrapport til administrationen, hvor der ligeledes redegøres for periodens økonomiske bevægelser.
 
Samlet set mener Administrationen, at Seniorrådet, med de beskrevne procedurer, i fornødent omfang har minimeret
risikoen for besvigelser. Administrationen skal derfor fastholde anbefaling af, at den foreslåede ændring af vedtægterne
godkendes.
 
Seniorrådets vedtægter fastsættes af Social- og Sundhedsudvalget. De nugældende vedtægter blev vedtaget i august 2014.
Seniorrådet har et selvstændigt budget, der afsættes indenfor Center for Sundhed og Omsorgsrammer. Budgettet udgør i
2020 168.891,00 kr.
 
Vedtægternes § 7, stk. 4 fastlægger tegningsreglerne i forbindelse med rådets økonomiske dispositioner. Bestemmelsen
forudsætter, at:
 
 ”Formand og kasserer i forening har fuldmagt til at disponere over Seniorrådets midler.”
 
Seniorrådet har valgt at skifte bankforbindelse, og har i den forbindelse udtrykt ønske om, at smidiggøre vedtægterne,
således at rådets kasserer kan tilgå kontoen alene. Rådet ønsker derfor § 7, stk. 4 ændret til:
 
”Formand og kasserer i forening, har fuldmagt til at disponere over Seniorrådets midler. Kassereren alene, har fuldmagt til
at disponere over Seniorrådets indestående i bank.”
 
De nuværende tegningsregler er sædvanlige, og skal sikre mod svig. Seniorrådets indestående i bank er relativt begrænset,
pr. den 24. juni 2020 er saldoen 47.731,11 kr.
Det kan derfor forekomme unødigt bureaukratisk, at kasseren skal indhente underskrift fra formanden for at kunne hæve
penge.
 
På den baggrund skal administrationen anbefale, at vedtægterne ændres som ønsket. Seniorrådets midler stammer alene
fra kommunen, som derfor har tilsynet med at midlerne anvendes indenfor lovens rammer. En godkendelse af ændringen
bør derfor følges af et krav om en procedure i Seniorrådet, der sikrer mod svig. Dette kunne f.eks. være, at kassereren på
rådets ordinære møder forelægger dokumentation for alle bevægelser på rådets bankkonto.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.



Beslutning i Social- og Sundhedsudvalget den 07-10-2020
Godkendt.



Punkt 6: Forslag til Social- og Sundhedsudvalgets mødeplan 2021 -
beslutning

20/17905

Beslutningstema
På baggrund af Byrådets vedtagelse af politisk mødeplan 2021, skal Social- og
Sundhedsudvalget godkende udvalgets mødeplan for 2021.

Kompetence til afgørelse
Social- og Sundhedsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at mødeplanen godkendes.

Sagsfremstilling
I henhold til styrelseslovens § 20 træffer Økonomiudvalget og hvert stående udvalg
beslutning om, hvornår og hvor udvalgets møder skal afholdes.
 
Udvalgets møder placeres den første eller anden onsdag i måneden kl. 17.00.
 
Mødeplanen ser herefter således ud:
 
Den 13. januar 2021
Den 3. februar 2021
Den 10. marts 2021
Den 7. april 2021
Den 5. maj 2021
Den 9. juni 2021
Den 11. august 2021
Den 15. september 2021
Den 6. oktober 2021
Den 3. november 2021
Den 1. december 2021

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ikke bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Social- og Sundhedsudvalget den 07-10-2020
Godkendt.



Punkt 7: Orienteringspunkter

Beslutningstema
Orientering til Social- og Sundhedsudvalget.

Kompetence til afgørelse
Social- og Sundhedsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Følgende sager fremlægges til orientering i Social- og Sundhedsudvalget:
 
Center for By Kultur og Borgerservice
 
Planudvalget (PU) behandler i oktober måned 2020 den endelig vedtagelse af lokalplantillæg 01, til lokalplan 48 for
Smørumparken med Kommuneplantillæg 06.
 
Byrådet besluttede i efteråret 2019, at Smørum hjemmeplejeenhed skal placeres i Smørumparken ved de midlertidige
flygtningepavilloner ved Skebjergvej.
 
Den gældende lokalplan og kommuneplanramme for Smørumparken giver ikke mulighed for, at hjemmeplejeenheden kan
placeres i Smørumparken.
 
Derfor er der, iht. Planlovens bestemmelser, udarbejdet et tillæg til den gældende lokalplan med kommuneplantillæg, så
hjemmeplejeenheden kan bygges i Smørumparken ved Skebjergvej.
 
 
Center for Sundhed og Omsorg
 
Orientering om ventelisten til plejeboliger, hvor status pr. 08. september 2020 er som
følger:
 
• 0 borgere, der venter på den generelle venteliste. Borgeren har ventet i 0 dage.
Dette betyder, at Egedal Kommune overholder plejeboliggarantien.
 
• 2 borgere venter på den specifikke venteliste. Dette betyder, at der er 2
borgere, som ønsker at bo på et specifikt plejecenter/plejebolig. De specifikt
ventende borgere har i gennemsnit ventet 70 dage.
 
• 0 borgere venter på en særlig demens/skærmet bolig.
 
 
Orientering om ledige plejeboliger:
 
• Der er 0 ledige plejeboliger på plejecenter Egeparken ud af 72 plejeboliger.
 
• Der er 1 ledig plejebolig på plejecenter Damgårdsparken ud af 41 boliger.
Boligen er endnu ikke frigivet til anvisning.
 
• Der er 3 ledige plejeboliger på plejecenter Porsebakken ud af 48 boliger.
Den ene bolig er endnu ikke frigivet til anvisning.
 
• Der er 0 ledige demens plejeboliger på plejecenter Engbo ud af 16 boliger.
 
• Der er 0 ledige demens plejeboliger på plejecenter Solkrogen ud af 17 boliger.
 
Der er i alt 4 ledige plejeboliger ud af kommunens i alt 194 plejeboliger.



2 af boligerne er frigivet til anvisning og 2 af boligerne frigives i takt med Skifterettens individuelle sagsbehandling.

Beslutning i Social- og Sundhedsudvalget den 07-10-2020
Taget til efterretning.
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